30, etajul
I.: Pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dușul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei
luni 3 fl. — Un exemplar 5 cr.
v. a. sau 15 bani. — Atât abo-
namentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 9.

Brașov, Vineri 14 (26) Ianuarie.

1900.

## Acțiunea guvernului Koerber.

Cu cât un rău durează mai mult, cu cât se trăgănează mai mult luarea de măsură în contra lui, serioasă, și nu paliativă, cu atât vindecarea lui devine mai anevoioasă.